
 ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie rezerwatu przyrody "Dąbrowa na Wyspie"

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1614, 2244, 2340 oraz z 2019 poz. 1696 i 1815) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Dąbrowa na Wyspie”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 
o łącznej powierzchni 4,45 ha i położony jest na terenie gminy Przytoczna w powiecie międzyrzeckim 
w województwie lubuskim.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Przebieg granicy rezerwatu w postaci wykazu współrzędnych punktów jej załamania określa załącznik nr 
2 do zarządzenia.

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względu na szczególne wartości przyrodnicze i naukowe 
ekosystemu leśnego o cechach naturalnych wraz z charakterystycznymi gatunkami roślin i zwierząt, a także 
utrzymanie ciągłości spontanicznie zachodzących naturalnych procesów przyrodniczych na obszarze rezerwatu.

§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj: Leśny (L).

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp:

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: Fitocenotyczny (PFi), zbiorowisk leśnych (zl),

2) ze względu na główny typ ekosystemu: Leśny i borowy (EL), lasów nizinnych (lni).

§ 4. Nadzór nad rezerwatem przyrody sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie 
Wielkopolskim.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1)

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
w Gorzowie Wielkopolskim

Józef Kruczkowski

1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
z dnia 11 grudnia 1995 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M. P. Nr 2 poz. 25), które utraciło moc prawną 
w związku z art. 11 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o zmianie ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. z 2001 r. poz. 21).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 26 listopada 2019 r.

Poz. 3091



 Załącznik nr 1 do zarządzenia 
                  Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska

                      w Gorzowie Wielkopolskim

        z dnia 25 listopada 2019 r. 

 

 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY 

„DĄBROWA NA WYSPIE” 

 

               Mapa rezerwatu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3091



 Załącznik nr 2 do zarządzenia 

             Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

                                   w Gorzowie Wielkopolskim 

                                      z dnia 25 listopada 2019 r. 

 

 

 

OPIS PRZEBIEGU GRANICY REZERWATU PRZYRODY 

„DĄBROWA NA WYSPIE” 

 

Granicę rezerwatu opisano w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 
 

Nr 

punktu 

załamania 

granicy 

X 
 

Y 
 

1 523034,72 276225,87 
2 523027,4 276226,08 
3 523024,29 276212,22 
4 523013,83 276193,04 
5 522999,67 276167,1 
6 522964,04 276159,02 
7 522955,36 276161,65 
8 522954,41 276178,25 
9 522946,98 276180,92 

10 522926,33 276172,35 
11 522917,76 276184,55 
12 522919,98 276197,36 
13 522886,13 276211,79 
14 522868,59 276200,96 
15 522854,5 276165,59 
16 522798,42 276136,38 
17 522753,43 276149,56 
18 522742,88 276174,06 
19 522729,75 276178,51 
20 522705,81 276171,53 

21 522687,82 276138,12 
22 522656,06 276139,77 
23 522594,71 276096,53 
24 522593,63 276082,31 
25 522612,74 276060,32 
26 522640,92 276025,31 
27 522638,17 276014,37 
28 522644,54 276009,24 
29 522703,48 276051,51 
30 522750,72 276064,78 
31 522790,94 276062,09 
32 522815,68 276057,8 
33 522834,18 276068,81 
34 522852,43 276052,77 
35 522834,32 276002,52 
36 522849,17 275996,14 
37 522935,88 276049,93 
38 522982,12 276121,48 
39 523011,27 276152,58 
40 523031,73 276167,68 
41 523030,94 276185,39 
42 523038,07 276211,35 
43 523034,72 276225,87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3091


		2019-11-26T14:07:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




